
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 22.09 2021 r. 

nr IRS.272.20.2021.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 22.09.2021 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym                        

w Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach postępowania                  

o   udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: „Wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych i ich 

wtórników na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. oraz 

odbiór i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w latach 2021- 2024. 

 
 Do dnia 22.09.2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 2 oferty. Zamawiający 

planuje przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w okresie od 1.10.2021 r. do 31.12.2024 r. kwotę 

1.099.000 zł.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość 

netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT (%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Długość 

gwarancji        

(w m-c) 

TABLA Sp. z o.o.              

20-447 Lublin                       

ul. Diamentowa 7b 

964.392,00 23 221.810,16 1.186.202,16 24 

Eurotab Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16                       

72-002 Dołuje 

860.790,93 23 197.981,92 1.058.772,85 36 

 

Termin wykonania zadania: 01.10.2021 r. do 31.12.2024 r. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności 

określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


